

Rámcová smlouva na dodávky ostatních nástrojů a nářadí

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb.

číslo smlouvy kupujícího: 96/2014/V/3/3/ŘÚF -111

číslo smlouvy prodávajícího:

Smluvní strany:

1. VOP CZ, s.p.

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína
zastoupen: Ing. Lumírem Hajným, prvním zástupcem ředitele

IČ: 00000493

DIČ: CZ00000493

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 150

dále jen „kupující“

a

2. HANÁK NÁŘADÍ s.r.o.

se sídlem: Velehradská 507, 767 01 Kroměříž

zastoupena/jednající: Petr Hanák, jednatel společnosti

IČ: 25322249

DIČ: CZ25322249

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně
oddíl C vložka 25318

dále jen „prodávající“

I. Úvodní ustanovení

1. Rámcová smlouva na dodávky ostatních nástrojů a nářadí (dále jen „smlouva“) se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá za účelem zabezpečení průběžných dodávek ostatních nástrojů a nářadí odpovídajících jakostních parametrů pro kupujícího, a to na základě požadavků kupujícího. Kupující je v souvislosti s jeho předmětem podnikání vázán potřebou zajistit si průběžnou dodávku ostatních nástrojů a nářadí splňujících kvalitativní nároky a rovněž specifické technické parametry zadané kupujícím. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k veřejné zakázce, na jejímž základě je uzavřena tato smlouva, jakož i v souladu s nabídkou prodávajícího, coby dodavatele, na plnění veřejné zakázky. Tato rámcová smlouva je uzavírána ve vztahu k veřejné zakázce „Dodávky ostatních nástrojů a nářadí“.
2. Tato smlouva se uzavírá ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a to s odkazem na ust. § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“). Veškeré výslovně neupravené vztahy z této smlouvy se řídí právní úpravou občanského zákoníku, a to zejména podle ust. § 2079 a násl. tohoto zákona.
3. Jednotlivé nákupy ostatních nástrojů a nářadí realizované na základě této rámcové smlouvy budou prováděny pomocí konkrétních nákupních objednávek. Prodávající je povinen potvrdit doručení a akceptaci každé nákupní objednávky nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího odeslání kupujícím.

4. Prodávající je pro účely nabídky na plnění dílčí zakázky limitován horní hranicí jednotkových cen uvedených v jeho nabídce, na jejímž základě byla s prodávajícím uzavřena rámcová smlouva, pro příslušné kategorie plnění.
5. V rámci výzvy je kupující rovněž oprávněn požadovat od prodávajícího doložení technických a kvalitativních vlastností dodávaných ostatních nástrojů a nářadí, a to v souladu s podmínkami uvedenými v příloze č.1 s názvem „*Technická specifikace ostatních nástrojů a nářadí a ceník*“, a v přílohách č. 2 – 9, ve kterých se nacházejí výkresové dokumentace, a které jsou součástí této smlouvy.

Kupující je oprávněn, na základě jednotlivých objednávek, v průběhu platnosti rámcové smlouvy, a to i opakovaně nechat si provést test na ČVUT v Praze, FS, Ú12135 a VCSVTT, Praha 2, v odborné skupině technologie, popřípadě u jiné odborné právnické či fyzické osoby Podoba testu, způsob jeho provádění, četnost a použitá technologie bude záviset na jednotlivých vadách, nedostatcích či zjištěných neshodách. Toto ustanovení nevylučuje možnost testování v podmínkách kupujícího.

6. V průběhu platnosti rámcové smlouvy, je kupující oprávněn provádět testování zboží ve smyslu článku I odstavce 5.. V případě, že dodané zboží nesplňuje požadované kvalitativní ukazatele dané rámcovou smlouvou, zejména jejími přílohami č. 1 – technická specifikace ostatních nástrojů a nářadí a příloh č. 2 - 9 – výkresové dokumentace, popřípadě nákupní objednávkou, je prodávající povinen uhradit kupujícímu náklady spojené s testováním materiálu a kupující je dále oprávněn odstoupit od nákupní objednávky. Tím není dotčeno právo na náhradu škody.

II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího spočívající v dodání v příloze č. 1 specifikovaných ostatních nástrojů a nářadí kupujícímu po dobu uvedenou v čl. IV. této smlouvy a převod vlastnického práva k ostatním nástrojům a nářadí z prodávajícího na kupujícího, a to na základě podmínek v nákupní objednávce, kterou kupující zašle prodávajícímu za podmínek uvedených v čl. I. této smlouvy. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava ostatních nástrojů a nářadí kupujícímu do místa plnění dle čl. V. této smlouvy.
2. Prodávající je pro účely dodání ostatních nástrojů a nářadí kupujícímu vázán veškerými podmínkami této smlouvy, jako i podmínkami uvedenými v nákupní objednávce.
3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodané ostatní nástroje a nářadí v souladu se všemi podmínkami této smlouvy, jako i podmínkami příslušné nákupní objednávky za kupní cenu dle čl. III. této smlouvy.
4. Prodávající je povinen za podmínek této smlouvy dodat kupujícímu ostatních nástroje a nářadí dle specifikací uvedených v příloze č. 1 - 9 této smlouvy.
5. Vlastnické právo k dodávanému ostatním nástrojům a nářadí přechází na kupujícího okamžikem předání ostatních nástrojů a nářadí kupujícímu. Veškeré právní účinky předání ostatních nástrojů a nářadí kupujícímu nastávají na základě potvrzení této skutečnosti v dokumentu označeném jako „*dodací list*“, který bude opatřen podpisy obou smluvních stran, resp. jimi pověřených osob, po řádném předání ostatních nástrojů a nářadí.
6. Kupující se na základě této smlouvy nezavazuje odebrat jakékoliv závazné množství ostatních nástrojů a nářadí.
7. Kupující stanovuje finanční rámec plnění veřejné zakázky dle této smlouvy, a to ve výši 6.700.000 Kč bez DPH.

III. Kupní cena

1. Kupní cena bude sjednána v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce prodávajícího, která bude závazným podkladem pro uzavření této kupní smlouvy. Cenová nabídka se stane součástí technické specifikace ostatních nástrojů a nářadí a ceníku, které společně tvoří přílohu č. 1 této rámcové kupní smlouvy.
2. Prodávající je povinen stanovit cenu ostatních nástrojů a nářadí ve své nabídce v souladu s technickými a kvalitativními požadavky kupujícího uvedenými v příloze č. 1 a v souladu s výkresovou dokumentací uvedenou v přílohách č. 2 - 9 této smlouvy a dále v souladu s požadavky kupujícího uvedenými ve výzvě a příslušné nákupní objednávce.
3. Součástí shora sjednané kupní ceny je veškeré plnění prodávajícího z titulu splnění jeho závazků, ke kterým se zavázal na základě této smlouvy, resp. příslušných nákupních objednávek. Kupní cena zahrnuje zejména, nikoliv však pouze:
 - a) dodání požadovaného množství ostatních nástrojů a nářadí prodávajícím kupujícímu;
 - b) dopravu ostatních nástrojů a nářadí do místa dodání dle této smlouvy, resp. nákupní objednávky;
 - c) dodání ostatních nástrojů a nářadí ve vhodném přepravním a manipulačním uskupení, řádně zabezpečeném proti samovolnému uvolnění a pohybu jednotlivých ostatních nástrojů a nářadí;
 - d) kompletní dokumentaci k dodávaným ostatním nástrojům a nářadí;
 - e) poskytnutí vhodného množství vzorků ostatních nástrojů a nářadí kupujícímu před jejich samotným dodáním na vyžádání kupujícího;
 - f) převzetí a odvoz ostatních nástrojů a nářadí dodaných v rozporu s podmínkami této smlouvy, resp. příslušnou nákupní objednávkou;
 - g) na vyžádání kupujícího odebrání a likvidaci veškerého obalového a vázacího materiálu použitého pro zajištění vhodného uskupení dodávaných ostatních nástrojů a nářadí v souvislosti s jejich dopravou a manipulací.
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude ve vztahu ke všem dodávkám ostatních nástrojů a nářadí dle této smlouvy, resp. dle konkrétní nákupní objednávky, stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

IV. Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na jeden rok ode dne oboustranného podpisu smlouvy.
2. Jednotlivé dílčí dodávky zboží budou vždy realizovány za dobu trvání této smlouvy.
3. Prodávající je povinen dodat zboží v termínu uvedeném v konkrétní nákupní objednávce. Písemná forma je zachována i při použití emailu či faxového přenosu.
4. Předpokládaný termín zaslání 1. objednávky může být nejdříve 5 dnů po podpisu smlouvy.

V. Místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat veškeré ostatní nářadí a nástroje dle této smlouvy, resp. nákupní objednávky, do místa plnění na adrese: VOP CZ, s.p., Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína. Dodací podmínka DAP dle Incoterms 2010 Šenov u Nového Jičína.
2. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění dle odst. 1 tohoto článku smlouvy v pracovní dny mezi 7:00 – 14:00 hod., nebo v době určené kupujícímu, dodat ostatní

nářadí a nástroje do tohoto místa plnění tak, aby byl v co možná nejnížší míře narušen běžný provoz kupujícího.

3. Prodávající je dále povinen dodat ostatní nástroje a nářadí do sjednaného místa plnění vhodným způsobem vzhledem k dopravní dostupnosti daného místa a povaze dodávaných ostatních nástrojů a nářadí jakož i ve vhodných obalech.

VI. Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat ostatní nástroje a nářadí kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy resp. nákupní objednávky, přičemž za dodání ostatních nástrojů a nářadí se považuje jejich převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v dodacím listu.
2. Dodací list musí obsahovat alespoň následující náležitosti:
 - a) číslo nákupní objednávky;
 - b) označení smluvních stran;
 - c) datum a místo předání ostatních nástrojů a nářadí;
 - d) popis ostatních nástrojů a nářadí, jenž jsou na základě příslušného dodacího listu předávány prodávajícím kupujícímu, a to včetně uvedení jejich identifikačních údajů dle přílohy č.1 této smlouvy (číslo artiklu, název artiklu, množství v ks apod.);
 - e) případné výhrady kupujícího k přebírané dodávce ostatních nástrojů a nářadí;
 - f) případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí dodávaných ostatních nástrojů a nářadí;
 - g) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.
3. Kupující není povinen převzít dodávané ostatní nástroje a nářadí zejména v následujících případech:
 - a) prodávající nesplnil svoji povinnost poskytnout kupujícímu vzorky ostatních nástrojů a nářadí dle čl. III. odst. 3. e), přestože byl k tomu kupujícím vyzván;
 - b) dodávané ostatní nástroj a nářadí vykazují zjevné známky poškození či nežádoucích chemických reakcí (koroze apod.);
 - c) prodávající dodal kupujícímu ostatní nástroje a nářadí v rozporu s kvalitativními požadavky uvedenými v přílohách č. 1 – 9 této smlouvy.
4. Zjistí-li prodávající existenci překážky bránící mu v dodání ostatních nástrojů a nářadí dle této smlouvy, resp. nákupní objednávky kupujícímu, je bezodkladně povinen o této skutečnosti informovat kupujícího, nejpozději však do 24 hodin od tohoto zjištění a současně učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné škody hrozící kupujícímu, a to zejména obstarat náhradní plnění odpovídající nesplněnému závazku prodávajícího.
5. V případě, že prodávající nesplní svoji povinnost z této smlouvy, resp. nákupní objednávky, spočívající v dodání ostatních nástrojů a nářadí kupujícímu a současně neprodleně nezajistí náhradní plnění dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn zajistit si na náklady prodávajícího náhradní plnění tak, aby nedošlo k přerušení či k jakémukoliv omezení činnosti kupujícího.
6. V případě, že prodávající nesplní svoji povinnost z této smlouvy, resp. nákupní objednávky, spočívající v dodání ostatních nástrojů a nářadí kupujícímu a současně neprodleně nezajistí náhradní plnění dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je prodávající v takovém případě oprávněn oslovit i ostatní účastníky rámcové smlouvy, kteří podali nabídku na základě výzvy zasláné kupujícím dle čl. I této smlouvy.
7. Prodávající je povinen při dodání ostatních nástrojů a nářadí v areálu kupujícího dodržovat veškeré zásady platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto

areálu, jako i respektovat zavedená bezpečnostní opatření. Jakákoliv manipulace s dodávaným zbožím v areálu kupujícího je možná pouze za přítomnosti odpovědné osoby pověřené kupujícím. Prodávající není oprávněn ke svévolnému umístění dodávaných ostatních nástrojů a nářadí v areálu kupujícího. Za areál kupujícího se pro účely této smlouvy považují veškeré prostory v užívání kupujícího, které jsou nebo mohou být dotčeny dodáním ostatních nástrojů a nářadí dle této smlouvy resp. nákupní objednávky.

8. Prodávající nese veškerou odpovědnost za případné škody vzniklé kupujícím v důsledku porušení povinností prodávajícího spojených s dodáním ostatních nástrojů a nářadí dle této smlouvy resp. nákupní objednávky.
9. Lhůta pro dodání ostatních nástrojů a nářadí je dána termínem uvedeným v nákupní objednávce. Nejkratší lhůta pro dodání ostatních nástrojů a nářadí je stanovena na 4 pracovní dny po obdržení objednávky prodávajícím.
10. Dodá-li na základě smlouvy prodávající větší množství věcí, než bylo ujednáno, není tím smlouva na toto větší množství věcí uzavřena. Ustanovení § 2093 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se tak mezi smluvními stranami neuplatní.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje písemně informovat kupujícího o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla.
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícím pouze takové ostatní nástroje a nářadí, které splňují požadavky kupujícího uvedené v této smlouvě resp. nákupní objednávce.
3. Kupující je oprávněn vrátit dodané ostatní nástroje a nářadí prodávajícímu kdykoliv v průběhu záruční doby z důvodu jejich nevhodných vlastností, které dodatečně vyjdou najevo, nebo jež kupující zjistí. Prodávající je v takovém případě povinen na vlastní náklady převzít od kupujícího veškeré nevhodné či vadné ostatní nástroje a nářadí a nahradit je dodávkou nových ostatních nástrojů a nářadí odpovídajících vlastností, a to neprodleně po obdržení písemné reklamace kupujícího, pokud neuvede kupující jinak. Kupující v písemné reklamaci dle předchozí věty uvede důvod, pro který byly ostatní nástroje a nářadí shledány nevhodnými či vadnými ve vztahu k požadavkům kupujícího.
4. Kupující je oprávněn kdykoliv v průběhu záruční doby požadovat doplnění informací týkajících se zejména:
 - a) materiálového a chemického složení ostatních nástrojů a nářadí;
 - b) informace o výrobcí ostatních nástrojů a nářadí, nebude-li jím přímo prodávající;
 - c) doplňující informace o provedených kvalitativních zkouškách dodaných ostatních nástrojů a nářadí certifikovanou osobou;
 - d) postup při likvidaci použitých či jinak znehodnocených ostatních nástrojů a nářadí.
5. Dodá-li prodávající ostatní nástroje a nářadí, které neodpovídají požadavkům dle odst. 2 tohoto článku smlouvy (dále také jen „jiné ostatní nářadí a nástroje“), je povinen neprodleně po upozornění na tuto skutečnost kupujícím na vlastní náklady převzít od kupujícího, za podmínek platných pro dodání ostatních nástrojů a nářadí dle této smlouvy, veškeré takto nevhodně dodané ostatní nástroje a nářadí a nahradit je novou dodávkou ostatních nástrojů a nářadí splňující veškeré podmínky dle této smlouvy, resp. nákupní objednávky. Za dodávku jiných ostatních nástrojů a nářadí nese plnou odpovědnost prodávající, přičemž není rozhodné, zda kupující takto dodané nástroje a nářadí dle čl. VI. smlouvy převzal.
6. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této smlouvy, a to zejména:
 - a) informovat prodávajícího o provozní době kupujícího;

- b) umožnit kupujícímu vjezd do místa plnění ostatních nástrojů a nářadí dle čl. V. této smlouvy;
 - c) informovat prodávajícího o technickém a manipulačním vybavení kupujícího nacházejícím se v místě plnění ostatních nástrojů a nářadí dle čl. V. této smlouvy;
 - d) poskytnout prodávajícímu vhodnou součinnost při manipulaci s ostatními nástroji a nářadím v místě jejich dodání dle čl. V. této smlouvy;
 - e) zajistit vhodná bezpečnostní opatření spojená s dodáním a manipulací ostatních nástrojů a nářadí v místě plnění dle čl. V. této smlouvy;
7. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal v rámci zadávacího řízení před uzavřením této smlouvy. V případě porušení tohoto ustanovení má kupující právo na smluvní pokutu ve výši dle čl. X. odst. 4 této smlouvy a rovněž právo od smlouvy odstoupit.

VIII. Jakost, záruka a vady dodávaných ostatních nástrojů a nářadí

1. Prodávající je povinen dodat ostatní nástroje a nářadí v dohodnutém množství, jakosti a provedení, dle technické specifikace ostatních nástrojů a nářadí – příloha č. 1 této smlouvy a výkresové dokumentace – příloha č. 2 - 9 této smlouvy. Veškeré ostatní nástroje a nářadí dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy, resp. nákupní objednávky, musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy, resp. nákupní objednávky.
2. Prodávající je povinen dodávat ostatní nástroje a nářadí, které nebudou vykazovat vady či poškození, a to jak mechanické, tak i co do složení a struktury materiálu.
3. Prodávající kupujícímu poskytuje záruku za jakost ve smyslu ustanovení §§ 2165 - 2174 občanského zákoníku na dodávku ostatních nástrojů a nářadí v délce 24 měsíců.
4. Kupující má v případě oprávněné reklamace vad dodaných ostatních nástrojů a nářadí právo na bezplatné odstranění vady. V případě, že reklamovanou vadu není možno odstranit, má kupující právo na dodávku nových ostatních nástrojů a nářadí odpovídajících vlastností nebo právo od této smlouvy, jako i nákupní objednávky odstoupit a požadovat náhradu škody (spočívající mj. i v případné náhradě sankcí hrazených kupujícími třetím osobám v důsledku pochybení prodávajícího). V případě, že reklamace nebude ze strany prodávajícího ihned na místě uznána a nahrazena zbožím novým a bezvadným, má prodávající povinnost dodat zboží nové, bezvadné, popřípadě kupující má oprávnění nakoupit potřebné zboží u třetí osoby a reklamace bude řešena až v zákonem či touto smlouvou stanovených lhůtách dodatečně.
5. Nebezpečí škody na dodávce ostatních nástrojů a nářadí přechází na kupujícího okamžikem převzetí této dodávky kupujícím.

IX. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Úhrada kupní ceny bude provedena po řádném dodání ostatních nástrojů a nářadí v rámci každého dílčího závazkového vztahu uzavřeného na základě nákupní objednávky a současně po podpisu příslušného dodacího listu kupujícím.
3. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaných ostatních nástrojů a nářadí budou jednotlivé daňové doklady – faktury, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle ust. § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, náležitosti stanovené dle ust. § 435 občanského zákoníku, jako i ostatní náležitosti dle zvláštních právních předpisů (dále jen „faktury“). Faktury budou prodávajícím vystaveny zvláště za každý dílčí závazkový vztah, resp. dodávku ostatních nástrojů a nářadí dle příslušné nákupní objednávky.

4. Lhůta splatnosti faktur bude činit nejméně 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu, nestanoví-li kupující jinak. Lhůta splatnosti pro placení jiných plateb z této smlouvy (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.) činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury druhé smluvní straně.
5. Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn tuto fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.
6. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu za dodané ostatní nástroje a náradí je splněna dnem odesání příslušné částky z účtu kupujícího.

X. Sankční ujednání

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním ostatních nástrojů a náradí dle čl. VI. této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny příslušné dodávky, minimálně však 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to vždy za každý i jen započatý den trvání prodlení prodávajícího se splněním této povinnosti.
2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.
3. Pokud prodávající neodstraní vadu ve stanovené lhůtě 5 dnů a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadnou dodávku ostatních nástrojů a náradí neposkytne zdarma náhradní dodávku, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny příslušné dodávky, minimálně však 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to vždy za každý i jen započatý den trvání prodlení prodávajícího až do odstranění vady nebo poskytnutí náhradního plnění ostatních nástrojů a náradí, a to pro každý případ reklamace zvlášť.
4. V případě prodlení prodávajícího s plněním jiné povinnosti dle této smlouvy např. povinnost potvrzení přijetí nákupní objednávky ve stanovené lhůtě či porušení poskytnutí řádného plnění dle podmínek této smlouvy apod., má kupující právo na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
5. Smluvní pokuty se nebudou započítávat na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.
6. Pokud smlouva uvádí, že zaplacení sjednané smluvní pokuty nemá vliv na možnost smluvních stran požádat o náhradu způsobené škody, platí že ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se v takovém případě nepoužije.

XI. Ostatní ujednání

1. Prodávající musí být pojištěn pro případ, že kupujícímu způsobí škodu svými dodávkami materiálu do výše 30.000.000,- Kč (slovy: třicet milionů korun českých). Tato pojistka musí být platná po celou dobu platnosti rámcové smlouvy a prodávající je povinen ji kupujícímu na vyžádání předložit. Nesplnění podmínek uvedených v tomto odstavci je považováno za podstatné porušení smlouvy.
2. Prodávající je povinen doklad o pojištění dle odstavce 1. předložit až před podpisem rámcové smlouvy.

XII. Komunikace mezi smluvními stranami

1. Přijetí zpráv zaslaných jednou smluvní stranou prostřednictvím faxu nebo e-mailu musí být potvrzeno druhou smluvní stranou faxem nebo e-mailem do 16. hodiny následujícího pracovního dne od přijetí, pokud není touto smlouvou stanoveno jinak.
2. Zprávy zasílané faxem nebo e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob smluvních stran, a to pro účely plnění.
3. Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídla smluvní strany.
4. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují. O této změně není nutné uzavírat písemný dodatek ke smlouvě.
5. Oprávněné osoby:

Oprávněné osoby na straně kupujícího:

- 5.1 Ve věcech smluvních: Ing. Lumír Hajný, e-mail: hajny.l@vop.cz
- 5.2 Ve věcech obchodních: Ing. Bronislav Zaoral tel.: 556 783 531, e-mail: zaoral.b@vop.cz
- 5.3 Pro účely plnění – VOP CZ, s.p., Šenov u Nového Jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42
Jméno a příjmení: Felix Čada
Tel.: 556 783 502
e-mail: cada.f@vop.cz

Oprávněné osoby na straně prodávajícího:

- 5.4 Ve věcech smluvních: Petr Hanák
- 5.5 Ve věcech obchodních: Vlastimil Scholaster
- 5.6 Pro účely plnění: Pavel Horák
Jméno a příjmení: Pavel Vaňhara
Tel.: 577 110 711
e-mail: objednavky@hanak.cz


XIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné jen písemně.
3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv vzájemnou písemnou dohodou.
4. Smluvní strany se dohodly, že závazek plnit smlouvu zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou s tím, že podstatným porušením smlouvy je zejména:
 - a) prodlení s dodáním ostatních nástrojů a nářadí v době plnění dle čl. IV. této smlouvy po dobu delší 5 kalendářních dnů,
 - b) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
 - c) neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.
 - d) nepředložením pojistné smlouvy dle čl. XI

5. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.
6. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu bez uvedení důvodu vypovědět. Výpovědní lhůta v případě výpovědi ze strany kupujícího činí 14 dní od data doručení výpovědi, výpovědní doba ze strany prodávajícího činí 3 měsíce od data doručení výpovědi.
7. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je prodávající opakovaně (při třetím porušení smluvní povinnosti) v prodlení s předáním předmětu plnění kupujícímu.
8. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, že souhrn uznaných reklamací za období 1 měsíce činí nejméně 50.000,- (slovy: padesát tisíc korun českých) Kč bez DPH, nebo v případě že v období 2 měsíců kupující u prodávajícího uplatňoval 4 případy zboží dodaného v rozporu s ustanovením této smlouvy.
9. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, že prodávající nebude splňovat kvalifikaci, kterou se prokazoval v nabídce jako uchazeč v předmětné veřejné zakázce na dodávky ostatních nástrojů a náradí.
10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 – Technická specifikace ostatních nástrojů a náradí a ceník
příloha č. 2 – Výkresová dokumentace, výkres č. 5
příloha č. 3 – Výkresová dokumentace, výkres č. 6
příloha č. 4 – Výkresová dokumentace, výkres č. 7
příloha č. 5 – Výkresová dokumentace, výkres č. 8
příloha č. 6 – Výkresová dokumentace, výkres č. 9
příloha č. 7 – Výkresová dokumentace, výkres č. 10
příloha č. 8 – Výkresová dokumentace, výkres č. 16
příloha č. 9 – Výkresová dokumentace, výkres č. 17

V Šenově u Nového Jičína dne... 2. 2. -08- 2014


Ve Fryštáku 21.7.2014


Ing. Lumír Hajný,
první zástupce/ředitele
VOP CZ, s.p.



VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína
DIČ: CZ00000493
IČ: 000 00 493

75


Petr Hanák, jednatel společnosti

HANÁK NÁRADÍ s.r.o.
 Valaštrowská 507
767 01 KROMEŘÍŽ

Číslo artiklu	Název 2	Název 1	Vzorek	Výkres	Měrná jednotka	Předpokládané množství MJ na rok	Nabídková cena v Kč bez DPH za MJ	Nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládané množství
412331043400	ADAPTER (KLESTINA) M10	F52123			KS	4	1043.00	4 172
76000003200	ADAPTER NAHRADNI 1/2	208NM			KS	4	794.20	3 177
412331043600	ADAPTER ZAVITNIKU	S1-0080			KS	2	711.50	1 423
412331043700	ADAPTER ZAVITNIKU	S2-0080			KS	3	942.10	2 826
412331043900	ADAPTER ZAVITNIKU	S2-0120			KS	3	936.10	2 808
412331044100	ADAPTER ZAVITNIKU	S2-0160			KS	2	934.90	1 870
412331044600	ADAPTER ZAVITNIKU	S2-0060			KS	2	943.80	1 887
412331044800	ADAPTER ZAVITNIKU	S2-0090			KS	2	942.80	1 886
412331045100	ADAPTER ZAVITNIKU	S2-0100			KS	2	931.50	1 863
412331045300	ADAPTER ZAVITNIKU	S2-0110			KS	2	936.80	1 874
414327035200	BIT TORX	F52007			KS	20	140.70	2 814
414327035300	BIT TORX	F52008			KS	20	139.80	2 796
414327035400	BIT TORX	F52009			KS	60	140.20	8 412
414327035700	BIT TORX	F52012			KS	20	138.00	2 760
414327035800	BIT TORX	F52013			KS	10	139.90	1 399
414327035900	BIT TORX	F52014			KS	10	140.80	1 408
414327036200	BIT TORX	FS 2017 MONT.SADA			KS	22	1528.40	33 625
414212004100	BRUSKA	AG16-150 QXC			KS	2	6034.80	12 070
414212001700	BRUSKA EXC.03.0MM PR.150	RH153			KS	2	4944.50	9 889
414351310000	BRUSKA EXCENTR	ES 150/5EQ			KS	2	12131.10	24 262
414212001500	BRUSKA EXCENTR. 03.0MM	RUBES RA75			KS	1	10.40	10.40
414212001100	BRUSKA EXCENTR. RUPES	SKORPIO 6 RH156			KS	3	5128.80	15 386
414212001200	BRUSKA PASOVA MAKITA	9911			KS	3	3471.30	10 414
414212004400	BRUSKA PRIMA	EBD 30-8 E			KS	10	4352.80	43 528
414214001700	BRUSKA UHLOVA AGP125				KS	10	3312.30	33 123
860003014400	CELIST 125 +KOLIKY-LEVA				KS	1	7345.20	7 345
860003014500	CELIST 125 +KOLIKY-PRAVA				KS	1	7298.10	7 298
411332002600	CELIST M12 1	CSN22 3210			KS	10	296.40	2 964
411332002500	CELIST M12 1.25	CSN22 3210			KS	10	344.30	3 443
411332003800	CELIST M20	CSN22 3210			KS	10	273.00	2 730
411332001400	CELIST M8	CSN22 3210			KS	20	91.20	1 824
412159004500	CELIST OSAZENA	SJ-160V			KS	2	4699.60	9 399
412159004800	CELIST OSAZENA	SJ-130V			KS	2	4075.20	8 150
412159004400	CELIST PEVNA	FB-160C FB-1000			KS	1	13411.40	13 411
860003022900	CELIST TVRDA VNEJ. 200/3	CSN24 3851			KS	5	1024.00	5 120
412113002300	CEP	217-21201			KS	40	238.00	9 520
412113002400	CEP TAZNY	217-21207			KS	40	230.20	9 208
412113002200	CEP TAZNY D23-77	13164-01			KS	20	985.20	19 704
411438011100	CEPEL ULAMOVACIHO NOZE	18 mm			KS	1200	24.80	29 760
860004016500	DORAZ SADA	FB-1000			KS	1	58990.10	58 990
413671232500	DRZADLO BRUSKY	PROTOOL 624 530-M8			KS	2	209.60	419
411436022700	DRZAK	PWLCL 06 A20Q			KS	2	3302.10	6 604
411436023300	DRZAK	EG5-SL20			KS	1	50161.50	50 162
413695235000	DRZAK	NB1000			KS	100	151.60	15 160
412112012900	DRZAK 13X3	CSN 24 1210			KS	10	896.90	8 969
411436027800	DRZAK A325	PCLNL 12			KS	1	4668.50	4 667
760000341700	DRZAK CNC NASTROJE ISO50	TG7627			KS	394	70.40	27 738
412115011000	DRZAK DESTICEK	86622 D 024.000			KS	4	6756.30	27 025
414327050200	DRZAK JEHLY	05GZA033			KS	4	773.70	3 095
412814001500	DRZAK KLESTIN ER32.160	DIN69871/AD+BS0			KS	6	3533.10	21 199
411436026000	DRZAK NOZE	MWLNK 2020K-06W			KS	3	1582.00	4 746
411436026600	DRZAK NOZE	5325-NTS-IR16-29			KS	3	4119.30	12 358
411432005100	DRZAK NR.3 14-30MM	42822001			KS	1	203.80	204
412113055000	DRZAK SK40 22X100	28.02.036.106			KS	2	2215.20	4 430
411436045300	DRZAK UPINACI L100	214-91343			KS	1	3614.40	3 614
411436045400	DRZAK UPINACI L-160	214-91344			KS	2	4934.00	9 868
411432005000	DRZAK WIDIA	1215.72.114.00			KS	2	2407.10	4 814
409118001300	DUTINOMER 55.5-155	CSN25 1838			KS	2	2079.00	4 158
409118001600	DUTINOMER 30.5-55.5	CSN25 1838			KS	2	2002.80	4 006
409118001000	DUTINOMER 35-50				KS	3	2044.40	6 133
409118001100	DUTINOMER TRIDOTEK.40-50	911208			KS	3	4889.20	14 668
409118001200	DUTINOMER TRIDOTEK.50-60	911852			KS	5	5423.30	27 117
409118001400	DUTINOMER TRIDOTEK.60-70	911853			KS	1	4888.30	4 888
412243048400	HLAVA	TS 50/50			KS	1	6884.50	6 885
412113050800	HLAVA DOKONCOVACI	TR 200			KS	1	23549.90	23 550
411224050200	HLAVA FREZ.	WEX2025EL			KS	23	5397.00	124 131
411224050700	HLAVA FREZ.	WRM20R4053E-540			KS	1	29278.20	29 278
411224052000	HLAVA FREZ.	WGC4125RS			KS	3	15028.50	45 080
411224052200	HLAVA FREZ.	WGC4160RS			KS	1	18756.80	18 757
411224052300	HLAVA FREZ.	WGCM 4100RS			KS	2	13704.70	27 409
411224053000	HLAVA FREZ.	WGCM 40 80 RS			KS	5	11813.30	59 067
411224053100	HLAVA FREZ.	WRXC08025ES			KS	2	5870.50	11 741
411224053200	HLAVA FREZ.	WGXM 13 16 ORS			KS	1	21657.70	21 658
411224059000	HLAVA FREZ.	F2233.8.050.704.07			KS	4	8388.90	33 556
412243048600	HLAVA ZAVIT. M10-M33	M2940			KS	1	15157.80	15 158
411113081600	HLAVA RYCHLOVYMENNA	A320M.0.50.136.31			KS	1	18124.10	18 124
412115320200	KORUNKA VRTAKU ACX 70	SMDT2100DMTL			KS	3	2077.50	6 233
412115320100	KORUNKA VRTAKU ACX 80	SMDT2450DMEL			KS	30	2524.70	75 741
412159020900	HLAVA ZAV. M3-M12	SRT-1020-312			KS	2	8652.80	13 705
412159021100	HLAVA ZAV. M5-M20	SRT520 SYNCHRO			KS	5	8667.80	43 338
412159021000	HLAVA ZAV. M5-M20	SRT-2025-520			KS	3	7134.80	21 404
413344003100	HLAVICE 1/2 6	IMBUS		Výkres č. 10	KS	20	47.20	944
413344003300	HLAVICE 1/2 8	IMBUS		Výkres č. 10	KS	10	47.10	471
413344000800	HLAVICE K SOUPR.SN 13				KS	20	31.10	622
28600010802001	HLAVICE NASTR 10 1/4	GOLA PRODLOUZ			KS	3	28.20	85
413344009400	HLAVICE NASTRC. 1/2 19				KS	20	32.30	646
413344009700	HLAVICE NASTRC. 1/2 21	1221D			KS	32	31.00	992
413344142100	HLAVICE PRODLOUZENA	24			KS	3	130.40	391
414335002100	HOBLIK VICEDER.3M	70X396MM			KS	1	1836.30	1 836
760008020200	HROT DOTYKOVY	T405 /HDN0030			KS	3	2217.50	6 653
412333041700	HROT OTOCNY	CSN243326			KS	1	5996.60	5 997
411331516000	JEDNOTKA HRUBOVACI	TS 40/40			KS	4	6158.00	24 632
411331517000	JEDNOTKA HRUBOVACI	TS 50/50			KS	1	6851.10	6 851
415127009300	JEDNOTKA NOZOVA HRUB.40	CSN 242429			PA	2	2556.00	5 112
409331001200	KALIBR 16 H 7	CSN25 3110			KS	5	653.20	3 266
409440016900	KALIBR ZAV. KROUZEK D	M45X2 6G			KS	1	3765.70	3 766
409440017400	KALIBR ZAV. KROUZEK Z	M45X2 6G			KS	1	3784.30	3 784
409440002200	KALIBR ZAV.M22X 1.5 6H	CSN25 4020			KS	1	1777.10	1 777
401441026200	KALIBR ZAV.TRN G1 1/4				KS	1	4504.90	4 505
401441026000	KALIBR ZAV.TRN G1/2				KS	1	2070.40	2 070
401441027000	KALIBR ZAV.TRN.	UN 1 1/16 -12 2B			KS	1	6738.20	6 738
401441027300	KALIBR ZAV.TRN.	UN 1 5/8 -12 2B			KS	1	7928.20	7 928

401441027700	KALIBR ZAV. TRN.	UN 1 5/16 -12 2B		KS	1	7817.10	7 817
409440021500	KALIBR ZAVIT. M 8 6 H	CSN25 4020		KS	10	1246.80	12 468
409440022100	KALIBR ZAVIT. M12 6 H	CSN25 4020		KS	5	1430.90	7 155
2860000379001	KALIBR ZAVIT. TRN G1			KS	1	3080.30	3 080
409440022200	KALIBR ZAVITOVY TRN	M10X1 5H		KS	5	1532.10	7 661
409440022300	KALIBR ZAVITOVY TRN	M25X1.5 H6		KS	2	2223.20	4 446
409440022400	KALIBR ZAVITOVY TRN D5	M64X2 6H		KS	1	2980.30	2 980
409440022500	KALIBR ZAVITOVY TRN Z5	M64X2 6H		KS	1	2713.00	2 713
421612075500	KAMEN VODICI	7901822		KS	10	825.30	8 253
616111004000	KARTAC DRAT.INOX 014	1/101		KS	40	116.40	4 656
616131012300	KARTAC HRNC.0.35	TU 71 M14		KS	200	189.70	37 940
616131011500	KARTAC HRNCOVY VLNITY M14	T80 0.30		KS	160	121.80	19 488
616121023500	KARTAC MISKOVY 125	8425-735		KS	20	168.60	3 372
616111003000	KARTAC. OCELOVY 1406/1			KS	50	16.60	830
616121011700	KARTAC OKR. 100 12	181003		KS	60	611.70	36 702
616121010800	KARTAC OKR. 50 12 6	GG53		KS	20	125.90	2 518
616121011000	KARTAC OKR. 60 12 6	GG63		KS	20	128.70	2 574
616121011100	KARTAC OKR. 70 12 6	GG73		KS	20	152.90	3 058
411331501400	KAZETA	S5CC 50		KS	7	1910.60	13 374
411331501900	KAZETA	S5CC 32		KS	2	1796.00	3 592
411331502000	KAZETA	S5CC 63		KS	2	3331.40	6 663
411331502600	KAZETA	SFCC 25		KS	5	1724.00	8 620
411331502700	KAZETA	SFCC 32		KS	2	1765.00	3 530
411331502900	KAZETA	SFCC 40		KS	2	1835.00	3 670
411331503000	KAZETA	SFCC 50		KS	3	1923.30	5 770
411432011200	KAZETA	EB 351 WC05		KS	4	3208.90	12 836
411432008500	KAZETA D41 D55.5	EB207-208.CC09		KS	4	3308.70	13 235
411331504300	KAZETA DOKONCOVACI	SFTP 50		KS	3	1914.20	5 743
411331501700	KAZETA HRUBOVACI	S5CC 33		KS	3	1780.30	5 341
411331503500	KAZETA HRUBOVACI	S5CC 90		KS	2	4787.00	9 574
411331501500	KAZETA HRUBOVACI 40	S5CC 40		KS	11	1874.90	20 624
411331504200	KAZETA TPG X 09	SFTP 32		KS	4	1785.20	7 141
411331502100	KAZETA VBD	S5CC 25		KS	5	1710.40	8 552
414131002100	KLADIVO VRTACI	GBH 2-28 DFV		KS	1	6722.30	6 722
413413153600	KLESTE C.2326			KS	12	141.90	1 703
413412151500	KLESTE C.345 180MM VCN			KS	10	106.50	1 065
413414180000	KLESTE INSTAL	COBRA		KS	1	1322.00	1 322
413411148200	KLESTE KOMB. 200		Vykres č. 9	KS	20	119.80	2 396
413411148600	KLESTE KOMB.C 348/180	CSN23 0380		KS	50	63.70	3 185
413413164700	KLESTE NA DEFORMAC.SPONY			KS	1	598.00	598
413221169400	KLESTE NA DUTI. 4-16	GPH LDU 4-16		KS	2	1194.90	2 390
548000401600	KLESTE NA DUTINKY	140037		KS	1	1023.60	1 024
413422146500	KLESTE NYTOVACI	GESIPA		KS	1	1630.40	1 630
413422162000	KLESTE NYTOVACI PNEU.	AIR POWER 4		KS	2	30408.10	60 816
548000401500	KLESTE ODIZOLOVACI	KNIPEX 97621		KS	2	606.50	1 213
413221168000	KLESTE PAKOVE 71 72 760			KS	1	2806.90	2 807
413221168100	KLESTE PAKOVE 71 72 910			KS	1	3848.40	3 848
413422184000	KLESTE SAMOSVORNE 45MM			KS	40	267.40	10 696
413422141700	KLESTE SICO			KS	3	165.10	495
413422090000	KLESTE SICO SPEC. KNIPEX	8701250		KS	30	420.90	12 527
413422169800	KLESTE STIP.BOCNI	KNIPEX		KS	60	252.90	15 174
413422151400	KLESTE STIPACI 131MM	101052		KS	2	530.30	1 061
413221168400	KLESTE+CELISTI	PR 33-25		SD	2	6100.50	12 201
411331043500	KLESTINA	ER16VGHDP06		KS	1	1341.40	1 341
412331048900	KLESTINA	ER20D10		KS	2	248.50	497
412331049100	KLESTINA	ER20D12		KS	5	245.30	1 227
412331049200	KLESTINA	ER16D06		KS	2	231.90	464
412331049300	KLESTINA	ER16D10		KS	2	230.30	461
412331049400	KLESTINA	ER16D08		KS	2	229.00	458
412331050100	KLESTINA	ER20D09		KS	2	247.90	496
412331050200	KLESTINA	ER20D7		KS	2	243.20	486
412331050400	KLESTINA	ER20D11		KS	5	247.90	1 238
412331050600	KLESTINA	ER20D13		KS	5	248.90	1 245
412331063300	KLESTINA	ER32-GB M12		KS	1	1637.40	1 637
412331047900	KLESTINA CM6 6	617352		KS	10	526.80	5 268
411331043200	KLESTINA D48	185E		KS	1	3058.90	3 057
412331054000	KLESTINA ER16VG	DIN6499/A-4/6/8/10		KS	1	2858.80	2 857
412331049900	KLESTINA ER20D06	ER20D06		KS	2	245.20	490
412331050000	KLESTINA ER20D08	ER20D08		KS	2	249.30	499
412331054900	KLESTINA ER20M08			KS	2	751.80	1 504
412331054400	KLESTINA ER20VG	DIN6499/A-4/6/8/10/12		SD	1	3572.30	3 572
412331054500	KLESTINA ER20VGD08			KS	2	751.10	1 502
412331063100	KLESTINA ER32-GB M10			KS	3	1809.20	5 428
412331063200	KLESTINA ER32-GB M12			KS	3	1804.80	5 414
412331065800	KLESTINA ER32VGD06			KS	2	746.70	1 493
412331065900	KLESTINA ER32VGD08			KS	4	760.60	3 042
412331066000	KLESTINA ER32VGD10			KS	2	755.90	1 512
412331066200	KLESTINA ER32VGD12			KS	2	751.90	1 504
412331066400	KLESTINA ER32VGD14			KS	2	758.40	1 517
412331066500	KLESTINA ER32VGD15			KS	2	743.00	1 486
412331066600	KLESTINA ER32VGD16			KS	2	755.80	1 511
412331066800	KLESTINA ER32VGD18			KS	2	750.90	1 502
412331066900	KLESTINA ER32VGD20			KS	2	749.30	1 499
412331054600	KLESTINA ER32VGHDP06			KS	1	1346.70	1 347
412331090500	ADAPTER ZAVITNIKU	IBC3 12x9		KS	1	1679.20	1 679
412331090600	ADAPTER ZAVITNIKU	IBC3 16X12		KS	1	1863.50	1 864
412331090700	ADAPTER ZAVITNIKU	IBC3 18X14.5		KS	1	1690.90	1 691
412331090800	ADAPTER ZAVITNIKU	IBC3 20x16		KS	1	1655.80	1 656
412331090900	ADAPTER ZAVITNIKU	IBC3 22x18		KS	1	1686.10	1 686
412331091000	ADAPTER ZAVITNIKU	IBC3 25x20		KS	1	1681.80	1 682
412331091100	ADAPTER ZAVITNIKU	IBC3 28x22		KS	1	1665.00	1 665
412331091200	ADAPTER ZAVITNIKU	IBC3 32x24		KS	1	3090.50	3 091
412331091300	ADAPTER ZAVITNIKU	IBC3 36x29		KS	1	3029.00	3 029
412331042800	KLESTINA M10	F01192		KS	3	681.20	2 044
412331042900	KLESTINA M12	F01193		KS	3	815.10	2 445
412331043500	KLESTINA M16	F01195		KS	1	862.50	863
412331043200	KLESTINA M6	F01190		KS	3	683.50	2 051
412331043300	KLESTINA M8	F01191		KS	3	680.80	2 042
412331050300	KLESTINA SADA	ER 32		KS	2	4451.10	8 902
412331050500	KLESTINA SADA	ER 32 /DIN6499/A		KS	2	4421.90	8 844
411433140000	KLIC	EDG 33A KEY		KS	3	311.00	933
411433140400	KLIC	ER20		KS	5	300.30	1 502
411433140500	KLIC	ER16M		KS	3	330.60	992
411433141100	KLIC	816-203010		KS	3	429.90	1 290
412113016900	KLIC 6	CSN24 1321		KS	20	20.30	406
413324134800	KLIC 10	027212-950BM		KS	20	33.10	662
413324134900	KLIC 12	027215-950BM		KS	10	52.40	524
413324135000	KLIC 14	021085-950		KS	10	188.50	1 885
413324136500	KLIC 24MM 14X18	73140		KS	1	931.80	932
413324136600	KLIC 27MM 14X18	73140		KS	1	931.70	932

413324134300	KLIC 3	CSN23 0710		KS	10	
413324136700	KLIC 30MM 14X18	73140		KS	1	
413324139900	KLIC 32	816-203002		KS	3	
413324136800	KLIC 32MM 14X18	73140		KS	1	
413324134400	KLIC 4	CSN23 0710		KS	20	
413312099400	KLIC 8 9	CSN23 0611.6		KS	10	
549532081100	KLIC DLOUHY	50582003	Vzorek	Výkres č. 8	KS	20
413311013100	KLIC HAKOVY 45-50 MM	DIN1810A		KS	2	
413324140300	KLIC IMBUS SADA	BLX9		KS	40	
25000881800005	KLIC JEDNOSTR 60	CSN230625		KS	3	
549532081000	KLIC KRATKY	50580064	Vzorek	Výkres č. 8	KS	9
413332140600	KLIC MOMENT. 20-100NM	NORBAR TT100		KS	1	
413332141900	KLIC MOMENT. 1.5-5.5NM	F52003		KS	25	
413332141700	KLIC MOMENTOVY	NORBAR 300TH		KS	1	
413332145100	KLIC MOMENTOVY 20-100NM	NB 13045		KS	1	
413332145400	KLIC MOMENTOVY 30-300NM	BMS TAW 300		KS	1	
413332143500	KLIC MOMENTOVY 40-200NM	13025		KS	4	
413332145200	KLIC MOMENTOVY 5-50NM	BMS TAW 050		KS	1	
413332143700	KLIC MOMENTOVY 60-300 NM	A0714.7124		KS	1	
413332145000	KLIC MOMENTOVY 8-60NM	NB 13043		KS	1	
860012035600	KLIC MONT.	776001		KS	39	
413312111000	KLIC OCKOPLOCHY 8	8		KS	20	
413312111700	KLIC OCKOPLOCHY 11 406.6			KS	20	
413312112500	KLIC OCKOPLOCHY 17			KS	20	
413312112600	KLIC OCKOPLOCHY 18			KS	20	
413312119100	KLIC OCKOVY 13X14MM	50373358		KS	2	
413312119200	KLIC OCKOVY 14X17MM	50373369		KS	2	
413312119300	KLIC OCKOVY 17X19MM	50373387		KS	2	
413312119400	KLIC OCKOVY 19X22MM	50373399		KS	4	
413312119500	KLIC OCKOVY 22X24MM	50373414		KS	2	
413312117900	KLIC OP 24	406.6		KS	10	
413324143600	KLIC R16M	816-203009		KS	2	
413312201000	KLIC RACNOVY OP 8 - 19	50241		SD	6	
413321134100	KLIC VALEC.9-27 SADA	PR 4216		SD	2	
333444009100	KLICE GOLA 1/4 SADA	1003		SD	3	
2280037000	KLIKA RUCNIHO POHONU	172.28.0355B-1		KS	1	
414920026300	KOLIK	ZNW 3W		KS	20	
860000064100	KOLIK	K Z3		KS	10	
413344143800	KORUNKA VRTAKU ACX80	SMDT2200DMEL		KS	13	
414924061200	KOSTKA RYSOVACI 200M	5533.2		KS	1	
414351366100	KOTOUC BRUS. 36 11 55	1608600233		KS	4	
411462019500	KOTOUC DIA D107 K100	2-125-12/2 B-III		KS	2	
411462021100	KOTOUC DIA D107 K100	18-100-10/6B-III		KS	2	
411462021200	KOTOUC DIA D107 K100	18-125-10/7B-III		KS	2	
411229007300	KOTOUC PIL. 400X3.5X50	COS RED DRAGON		KS	7	
411229004800	KOTOUC PIL.400X3.5X50			KS	3	
411229194100	KOTOUC PILOVY SK	CSN 22 5381		KS	1	
860012024500	KROUZEK NAST. 80			KS	1	
860012023400	KROUZEK NAST.OCELOVY 40			KS	4	
860012023500	KROUZEK NAST.OCELOVY 45			KS	3	
860012023600	KROUZEK NAST.OCELOVY 50			KS	3	
860012023800	KROUZEK NAST.OCELOVY 60			KS	5	
860012221100	KROUZEK NASTAVOVACI	15 MM		KS	1	
860012221200	KROUZEK NASTAVOVACI	17 MM		KS	1	
860012221300	KROUZEK NASTAVOVACI	18 MM		KS	1	
860012221400	KROUZEK NASTAVOVACI	65 MM		KS	1	
860012221500	KROUZEK NASTAVOVACI	75 MM		KS	1	
860012221600	KROUZEK NASTAVOVACI	175 MM		KS	1	
7401099001000	KRUMPAK	533589705020		KS	3	
412113048500	KUZEL A40 MHD40.45	DIN69871		KS	1	
412113049400	KUZEL A50 MHD 50.48	DIN69871		KS	9	
412113049900	KUZEL ADB50 MHD 50.120	DIN69871		KS	3	
28600001855001	KUZEL UPINACI DIN 69871	A100M.2.50.025.80		KS	2	
412243039600	KUZEL ZAKLADNI	DIN69871-A40 MHD50.48		KS	1	
412243039700	KUZEL ZAKLADNI	DIN69871-A40 MHD40.45		KS	3	
412243039800	KUZEL ZAKLADNI	DIN69871-A50 MHD50.48		KS	1	
910001271300	LAMELA VNEJSI	443 9 3398 002 0		KS	80	
411229007900	LIST PILOVY	35524		KS	13	
411229007700	LIST PILOVY BAHCO			KS	100	
411229007400	LIST PILOVY RUCNI	CSN22 2951		KS	100	
411229014300	LIST PILOVY T101 AOF	2608634233		BA	3	
411229014600	LIST PILOVY T345XF	2608634993		BA	1	
860014013300	MAGNET BREMENOVY	NEO 250		KS	3	
860014022300	MAGNET BREMENOVY	NEO 500		KS	7	
860014052500	MAGNET OHEBNY	K 2198		KS	2	
860014013700	MAGNET PERMANENTNI	MAX 250		KS	5	
860014052000	MAGNET TELESKOP.	K 2196		KS	2	
860014052700	MAGNET TYC.PODAVACE 25MM	354912/35X7MM		KS	6	
860000092300	MATICE ER16 MINI	812-203013		KS	3	
311870102000	MATICE RYCHLOUP.D150 M14	FAST FIX		KS	20	
111329031600	MAZIVO 40G	MOLYSLIP COPASLIP		KS	20	
860014001900	MAZIVO MOLYSLIP MWF			KS	10	
409111011300	MERIDLO SUBITO 50-160	525832		KS	1	
409112006200	MERITKO POS.DIGI 150	907.537		KS	10	
409112005700	MERITKO POS.DIGI 600			KS	2	
409112005800	MERITKO POS.MER.600	MITUTOYO500-501-10		KS	1	
409112000500	MERITKO POS.S VYM.DOT.	DIGI 300MM		KS	1	
409112002800	MERITKO POSUV.DIG.1000MM	530135		KS	1	
409112000100	MERITKO POSUVNE 150 20	CSN25 1238		KS	2	
409112000200	MERITKO POSUVNE 30-300M			KS	1	
409112000700	MERITKO POSUVNE DIG. 0-150 mm	500-181-30		KS	2	
409112000000	MERITKO POSUVNE DIG. 150	551-207-10		KS	3	
409112000300	MERITKO POSUVNE DIGI	1000/125		KS	6	
409111003400	METR SVINOVACI 2M			KS	32	
409111003500	METR SVINOVACI 3M			KS	60	
28600010067001	METR SVINOVACI 5M	KALIBR		KS	4	
409111003800	METR SVINOVACI 5M			KS	20	
760017009500	MEZIPRIRUBA PR.315	243830-310046		KS	2	
409337010000	MIKROMETR DUTIN.	CSN251838 / 10-18		KS	1	
409337010500	MIKROMETR DUTIN.	18-35		KS	1	
409337011000	MIKROMETR DUTIN.	35-50		KS	1	
409337011500	MIKROMETR DUTIN.	50-160		KS	1	
409337012000	MIKROMETR DUTIN.	100-250		KS	1	
409337012500	MIKROMETR DUTIN.	250-400		KS	1	
409337011100	MIKROMETR DUTINOVY	50-100		KS	1	
760015007200	NABUECKA	AL2450DV		KS	1	
860015008500	NABUECKA 12V 1.5A	AN60E-1		KS	1	
413327005200	NABUECKA ALU 60E	7.2-14.4V-2.0A		KS	1	
413327005000	NABUECKA AL 60 DV	NA SROUBOVAK AKU		KS	2	
760015006600	NABUECKA DL1414	193864-0		KS	1	

7 20	72
1030.70	1 031
356.40	1 069
1024.80	1 025
8 50	170
26 40	254
682.00	13 640
142.10	284
195.40	7 816
510.50	1 532
150.20	1 352
2508.00	2 508
4025.60	100 940
4831.10	4 831
3132.30	3 132
31543.30	31 543
4351.80	17 407
32820.40	32 820
5467.00	5 467
3592.70	3 593
38.40	1 498
51.00	1 020
32.90	858
63.80	1 276
79.10	1 582
319.30	639
323.00	646
351.70	703
661.40	2 646
414.60	829
99.00	990
388.20	776
2679.70	16 078
2064.00	4 128
469.40	1 408
3968.40	3 968
79.90	1 598
143.30	1 433
1957.80	25 451
8342.50	8 343
383.20	1 533
4055.40	8 111
4386.30	8 773
5330.00	10 660
5752.00	40 264
5658.10	16 974
1327.50	1 328
3614.80	3 615
1403.80	5 615
2035.60	6 107
1810.50	5 432
2214.30	11 072
1153.20	1 153
1207.20	1 207
1186.90	1 187
2046.20	2 046
2463.50	2 464
8094.50	8 095
300.30	901
3386.80	3 387
4442.80	39 985
5832.90	17 499
7052.60	14 105
3386.10	3 386
3400.60	10 202
4518.20	4 518
19.70	1 576
95.90	1 247
23.50	2 350
4.80	480
354.30	1 063
240.00	240
9013.30	27 040
12924.00	90 468
352.20	704
9074.90	45 375
97.50	195
420.70	2 524
376.30	1 129
447.90	8 958
773.30	15 486
93.30	933
2331.00	2 331
852.40	8 524
8205.50	16 411
19366.80	19 367
3745.30	3 745
26675.20	26 675
378.60	757
709.00	709
2488.60	4 977
33049.70	99 149
15708.30	94 250
17.60	563
26.80	1 608
35.20	141
34.50	690
4577.40	9 155
1682.80	1 683
1554.50	1 555
1568.80	1 569
2753.90	2 754
2474.90	2 475
3250.40	3 250
2013.10	2 013
1972.40	1 972
865.10	865
1918.80	1 919
1125.30	2 251
1382.50	1 383

860015008100	NADOBA TLAK. POSTRIK.	GL/90		KS	3	783.80	2 351
614360000500	NASADA DO KLADIVA	1500g		KS	30	19.50	585
614360000100	NASADA DO KLADIVA 300G			KS	30	11.30	339
614360000200	NASADA DO KLADIVA 500G			KS	30	12.50	375
614360000300	NASADA DO KLADIVA 600G			KS	30	13.00	390
614360001000	NASADA DO KLADIVA 800G			KS	30	14.50	435
614360000400	NASADA DO KLADIVA 1000G			KS	30	16.80	504
614360000600	NASADA DO KLADIVA 2000G			KS	30	21.00	630
614360001400	NASADA DO KLADIVA UNIV.	5000g		KS	30	93.60	2 808
413900005000	NASTAVEC K SN 1260			KS	10	122.30	1 223
413341146800	NASTAVEC K SN 1261			KS	10	204.40	2 044
548000408100	NASTAVEC NYT.	LPKF 110971		KS	3	266.10	798
412111007700	NASTAVEC TG7211	66308015		KS	40	484.90	19 396
411331488600	NASTROJ SDRUZ. M10	N 5952 6H		KS	25	1405.50	35 138
411331488300	NASTROJ SDRUZ. M6 6H	N 5952		KS	40	1011.20	40 448
411331488400	NASTROJ SDRUZ. M8 6H	N 5952		KS	20	1227.60	24 552
411331488500	NASTROJ SDRUZENY M5 6H	N5952		KS	10	997.50	9 975
412114081000	NOSIC	IT50-CZF25-105		KS	1	21986.60	21 987
412114081900	NOSIC	214-91350		KS	2	3262.30	6 523
412814010700	NOSIC	263-11314		KS	1	4341.40	4 341
412814011200	NOSIC	213-11369		KS	1	3518.10	3 518
412814020300	NOSIC - FREZA PF22.110	DIN69871-AD+B50		KS	2	3302.70	6 605
412114080100	NOSIC - VRTAK WD10.110	DIN69871-AD+B50		KS	4	2922.20	11 689
412814020500	NOSIC - VRTAK WD06.110	DIN69871-AD+B50		KS	2	3072.30	6 145
412814021300	NOSIC - VRTAK WD12.110	DIN69871-AD+B50		KS	2	2927.50	5 855
412114080400	NOSIC - VRTAK WD14.110	DIN69871-AD+B50		KS	1	3096.20	3 096
412114080300	NOSIC - VRTAK WD16.110	DIN69871-AD+B50		KS	3	2955.10	8 865
412114082000	NOSIC - VRTAK WD18.110	DIN69871-AD+B50		KS	1	3111.60	3 112
412814021500	NOSIC - VRTAK WD20.110	DIN69871-AD+B50		KS	2	2961.40	5 923
412814020700	NOSIC - VRTAK WD25.110	DIN69871-AD+B50		KS	3	3261.80	9 785
412814021700	NOSIC - VRTAK WD32.100	DIN69871-AD+B50		KS	2	2935.20	5 870
412814029900	NOSIC 50X27X55	G340		KS	2	1475.60	2 951
412814030300	NOSIC 50X32X55	G 340		KS	2	1547.10	3 094
412114080800	NOSIC FREZY D25	DIN69871-AD+B50W 110		KS	1	3275.80	3 276
412114080900	NOSIC FREZY D40	DIN69871-AD+B50		KS	1	3085.90	3 086
412114076000	NOSIC -KLESTIN ER-32.110	DIN69871-AD+B50		KS	4	2978.50	11 914
760000342100	NOSIC NASTROJU NC1	TG7631		KS	6	967.90	5 807
412114089000	NOSIC PF22.110	DIN69871-AD+B40		KS	3	2365.20	7 096
412114080600	NOSIC PF27.50	DIN69871-AD+B50		KS	1	2564.00	2 564
760000341800	NOSIC PLAST.LUZEK NASTR.	TG7628		KS	8	732.10	5 857
760000341100	NOSIC PLAST.LUZEK NC22	TG7621		KS	2	1268.60	2 537
412814025300	NOSIC SK50/D40	216-21202		KS	1	3622.10	3 622
412114076100	NOSIC WD06.160	DIN69871-AD+B50		KS	3	3972.00	11 916
412814012800	NOSIC WELDON D25	213-11341		KS	1	2074.30	2 074
412814012900	NOSIC WELDON D32	263-11302		KS	1	3906.10	3 906
412814013000	NOSIC WELDON D32	213-11342		KS	1	2117.00	2 117
412114080200	NOSIC-VRTAK WD 08.110	DIN69871-AD+B50		KS	4	2947.60	11 790
412814020000	NOSIC-ZAV.HLAVY WD25.160	DIN69871		KS	2	4163.50	8 327
411434045800	NUZ	NVR 16-3		KS	1	2614.90	2 615
411434045900	NUZ	SNVR 12U-6.0		KS	1	2786.30	2 786
411434038500	NUZ HSS10 10X16X160	CSN22 3691 /POLOTO		KS	20	381.50	7 530
411434038600	NUZ HSS10 10X20X160	CSN22 3691 /POLOTO		KS	20	450.20	9 004
411434039000	NUZ HSS10 12X25X200	CSN22 3691 /POLOTO		KS	10	523.50	5 235
411434038800	NUZ 12X20X160	CSN22 3691		KS	20	288.20	5 764
411438007000	NUZ A16M-SWLCL04	WAO04713		KS	2	2081.80	4 164
559223000100	NUZ EL. 4DIL			KS	10	363.40	3 634
415621003300	NUZ KABELOVY	VIK315		KS	3	929.90	2 790
411438007400	NUZ M12	PSSNR 2525		KS	5	1665.20	8 326
411438007600	NUZ M16	CKJNR 2525		KS	4	2377.60	9 510
413695223400	NUZ OTOCNY 5-30	853010		KS	920	33.70	31 004
413695223500	NUZ OTOCNY 5-35	853510		KS	250	28.90	7 225
411438020800	NUZ PROTACECI	B3.22		KS	1	2475.80	2 476
411437021800	NUZ SOUSTR. 12X12 P30	CSN22 3724		KS	20	83.00	1 660
411437006400	NUZ SOUSTR. 20X20 P30	CSN22 3712		KS	20	103.20	2 064
411437006700	NUZ SOUSTR. 25X25 P30	CSN22 3712		KS	20	139.80	2 796
411438010900	NUZ ULAMOVACI KOV.	18mm komplet		KS	20	19.20	384
513833000400	NUZKY KABELOVE KNIPEX	9536280		KS	1	8316.50	8 317
68600000093006	NUZKY NA PLECH PRAVE	2325		KS	10	351.30	3 513
7401099001700	NUZKY PAKOVE	533599003020		KS	1	357.30	357
311868109100	NYT	NT 03		KS	10	75.10	751
860000098400	NYT	NT 05		KS	10	85.40	854
548000408300	NYT 0.6MM	LPKF 110907		KS	1	1402.80	1 403
513823000900	OHYBACKA PLECHU	HSBM 660N		KS	1	24424.10	24 424
413212049700	OKLEPAVAC DLATOVY	ACH-16		KS	15	7644.50	114 668
860000103700	OLENICE 09461			KS	10	207.00	2 070
412115303900	PAKA	KN 115		KS	10	351.50	3 515
860000124200	PAKA UP	PU 02		KS	10	192.50	1 925
860000123900	PAKA UPINACI	PU 01		KS	10	177.30	1 773
614360010800	PALICKA 60MM - BEZDRAZOVÁ 2000g	61118060	Výkres č. 6	KS	5	2067.60	10 338
614360011000	PALICKA 60MM - BEZDRAZOVÁ 1780g	61130060	Výkres č. 7	KS	5	1344.50	6 723
614360010900	PALICKA 80MM - BEZDRAZOVÁ 4550g	61118080	Výkres č. 6	KS	10	3350.70	33 507
28600010168001	PALICKA KOMB VELKA	NAREX 8755 03		KS	2	177.80	356
557437001000	PANEL PERFO NPP10	TG7925		KS	4	586.70	2 347
557437000900	PANEL PLNY NP10	TG7924		KS	4	484.10	1 936
411553063900	PAS BRUSNY	ZR.40 75X457		KS	200	36.70	7 340
411553063500	PAS BRUSNY 100X610MM Z60			KS	6	36.80	220
411553063800	PAS BRUSNY ZR.100 NA KOV	75X457		KS	200	36.40	7 280
411553063600	PAS BRUSNY ZR.60 NA KOV	75X457		KS	200	36.80	7 320
411553063700	PAS BRUSNY ZR.80 NA KOV	75X457		KS	200	36.80	7 360
414344001600	PILA DEROVKA 22MM	42818022		KS	1	186.60	187
414344001700	PILA DEROVKA 25MM	42818025		KS	1	205.70	206
413215057400	PILA PASOVA	135915	Vzorek	KS	150	779.60	116 940
413215057700	PILA PASOVA M42 ZUBY 5/8	2362X19X0.9		KS	5	338.20	1 691
413215059000	PILKA 80X2.7X22 MM/80	D80X2.7		KS	12	3829.00	45 948
413111138000	PILNIK 200 SEK 1	CSN22 9163		KS	20	79.00	1 580
413111120200	PILNIK 200 SEK 3	CSN22 9160		KS	20	86.50	1 730
413111138900	PILNIK 250 SEK 1	CSN22 9163		KS	20	120.50	2 410
413111121800	PILNIK 300 SEK 1	CSN22 9160		KS	20	86.40	1 728
413113080000	PILNIK DIL.-SADA	203921525-E		SD	2	498.10	996
413113071000	PILNIK JEHL. DIAM.			KS	10	1198.00	11 980
541531000300	PISTOLE NA PB	8T5 783		KS	2	7605.70	15 211
860017080100	PISTOLE OFUKOVACI	D740021		KS	45	206.00	9 270
414151004000	PISTOLE PNEU NA KARTUSE	D040137		KS	6	4484.90	28 909
515311002400	PISTOLE STRIK. EST 311			KS	15	3579.70	53 696
515311002800	PISTOLE STRIK.SATA 1000	RP1.3 PR.G3/8 A		KS	6	7766.80	46 800
515311002500	PISTOLE STRIKACI SATA			KS	3	16081.80	48 245
515311013500	PISTOLE VYTACNA			KS	12	87.80	1 054
411433130100	PLANZETA	DGFH 32-3		KS	8	2119.10	16 953
411224053500	PODLOZKA	WGCS 13 R		KS	90	92.00	8 280
411433126300	PODLOZKA	AP 134-CN 1208		KS	10	206.20	2 062

860000123800	PODLOZKA	WNU 060308 GJ11		KS	10	124.70	1.247
860000124000	PODLOZKA	KNN 190412L GJ11		KS	10	187.90	1.879
860000124100	PODLOZKA	SNU 120312 GJ11		KS	10	165.20	1.652
860017042400	PODLOZKA PRIZ.MAGN.	70X60X72		KS	3	1300.70	3.902
860017046500	PODLOZKA PRIZMATICKA	MRA3-21 200X170X80		KS	1	9089.50	9.090
411433123500	PODLOZKA U	M55-E25L25-FX3.1		KS	3	2151.20	8.454
557437000300	POLICE VLOZENIA VP3636	TG7918		KS	1	715.00	715
557437001100	POLICE ZAVESNA NPO10-1	TG7926		KS	1	648.80	649
471132004100	POTENCIOMETR TLH300	379230400		KS	2	8408.90	16.318
412112014400	POUZDRO 3 2	CSN241240		KS	10	205.90	2.059
412112015100	POUZDRO 5 4	CSN24 1240		KS	6	385.80	2.314
412114025500	POUZDRO AD+B50 CM2.60A-B	DIN69871		KS	1	2867.70	2.968
412114025600	POUZDRO AD+B50 CM3.60A-B	DIN69871		KS	1	2903.80	2.904
412114025700	POUZDRO AD+B50 CM4.80A-B	DIN69871		KS	1	3177.10	3.177
412114026200	POUZDRO AD+B50 WD08.100	DIN69871		KS	2	2900.80	5.802
412114026400	POUZDRO AD+B50 WD10.160	DIN69871		KS	1	3745.50	3.746
412114026300	POUZDRO AD+B50 WD10.63	DIN69871		KS	2	2348.90	4.694
412114026600	POUZDRO AD+B50 WD12.160	DIN69871		KS	1	3749.70	3.750
412114026500	POUZDRO AD+B50 WD12.63	DIN69871		KS	1	2368.60	2.369
412114026700	POUZDRO AD+B50 WD14.110	DIN69871		KS	1	3047.00	3.047
412114026900	POUZDRO AD+B50 WD16.160	DIN69871		KS	2	3827.20	7.654
412114026800	POUZDRO AD+B50 WD16.63	DIN69871		KS	2	2322.10	4.644
412114027000	POUZDRO AD+B50 WD18.110	DIN69871		KS	1	3063.10	3.063
412114027200	POUZDRO AD+B50 WD20.160	DIN69871		KS	2	3852.20	7.704
412114027100	POUZDRO AD+B50 WD20.63	DIN69871		KS	2	2322.40	4.645
412114027300	POUZDRO AD+B50 WD25.110	DIN69871		KS	1	3288.30	3.288
412114027600	POUZDRO AD+B50 WD25.110	DIN69871		KS	3	3307.70	9.923
412114027400	POUZDRO AD+B50 WD32.100	DIN69871		KS	1	2912.00	2.912
412114027500	POUZDRO AD+B50 WD40.100	DIN69871		KS	1	3074.40	3.074
412114026100	POUZDRO AD-B50 WD06.63	DIN69871		KS	1	2494.40	2.494
412114022100	POUZDRO REDUKCNI 5/1	CSN24 1240		KS	1	429.30	429
412114022200	POUZDRO REDUKCNI 5/2	CSN24 1240		KS	1	423.20	423
412114022300	POUZDRO REDUKCNI 5/3	CSN24 1240		KS	1	422.00	422
412113156700	POUZDRO STAV.	WAS2532-60		KS	1	3728.90	3.727
412814001800	POUZDRO UPINACI WELDON	DIN69871/WD16.160		KS	1	3816.40	3.816
412814001900	POUZDRO UPINACI WELDON	DIN69871/WC20.110		KS	1	2909.00	2.909
409337008000	PRAVITKO 1000 30 6	DIN874/3		KS	2	547.10	1.094
409337006700	PRAVITKO 1500MM PLOCHE	460500		KS	7	3016.70	21.117
409337006800	PRAVITKO 2000MM PLOCHE	460500		KS	4	2391.80	9.567
409337007200	PRAVITKO PRO UHLOMER	150MM		KS	0	417.90	0
409337007300	PRAVITKO PRO UHLOMER	200MM		KS	0	214.10	0
409337007400	PRAVITKO PRO UHLOMER	300MM		KS	1	322.50	323
409337007500	PRAVITKO PRO UHLOMER	500MM		KS	0	688.30	0
409337022000	RISTROJ NASTAVOVACI NA 3DOTYKOVY DUTINOM	18-400MM	Výkres č. 5	KS	1	14339.30	14.339
411433134700	PRODLOUZENI	PR 40.63		KS	4	2724.60	10.898
411433927000	PRODLOUZENI	PR 50.80		KS	5	2955.00	14.775
411433927500	PRODLOUZENI	PR 50.100		KS	3	3170.00	9.510
28600010247001	PRODLOUZENI DANDREA	PR 32.50		KS	2	2568.20	5.136
28600010435001	PRODLOUZENI DANDREA	PR 40.63		KS	2	2731.50	5.463
411433929200	PRODLOUZENI M30X2	TG0003		KS	10	2319.80	23.198
412112066000	PROTIZAVAZI CW	CW 200		KS	1	6388.90	6.389
860000127200	PRUZINA	PR 07		KS	10	10.80	108
860022003400	PYROMETR	TESTO 830-T4		KS	1	5531.70	5.532
413341145900	RACNA 1/2			KS	20	391.40	7.828
413341146000	RACNA 1/2 1285 72 POLOH	SN 23 NT	Vzorek: Výkres č. 17	KS	20	286.30	5.726
413341147300	RACNA 1/4 S KOLEBKOU			KS	15	305.10	4.577
413341147400	RACNA 3/4			KS	4	1262.10	5.048
513837003800	RAZNICE CISLICE 0-9	12 mm 166520		KS	260	1407.10	365.846
513837003000	RAZNICE PISMENO G	12 mm 166520		KS	10	425.60	4.256
860019023000	RAZNIK PRO OCEL 400N/MM2	TKF 1500-0		KS	40	1226.70	49.068
413333154100	REDUKCE	RD 50/32.87		KS	2	3670.10	7.340
413333154400	REDUKCE	RD 50/32.144		KS	2	4062.50	8.125
413333154500	REDUKCE	RD 40/32.32		KS	2	2618.30	5.237
413333156500	REDUKCE	RD 50/40.87		KS	2	3907.90	7.816
413333162000	REDUKCE	RD 63/50.40		KS	1	3034.10	3.034
2860000624001	REDUKCE 3/4-1/2	GOLA		KS	2	245.00	490
413215060000	REZAC HADIC	63099085		KS	2	852.40	1.705
413322124700	RUKOJET RACNY 3/4	492 MM		KS	3	27.50	83
78600002265007	SABLONA NA MER.VRTAK 40-140°	CSN253867		KS	3	102.10	306
409338020300	SABLONA NA MER.SVU SVARU	622019		KS	1	1176.00	1.176
413511170700	SAVERAK	VHV-160V		KS	1	40331.30	40.331
411229052000	SEGMENT	TG7289		KS	9	2970.00	26.730
411229052100	SEGMENT	TG7290		KS	3	3348.00	10.047
411229052200	SEGMENT	TG7291		KS	3	3142.00	9.426
411229052300	SEGMENT	TG7292		KS	3	3435.00	10.305
413523152200	SEKAC 11X120	TQ03549-0		KS	17	1179.50	20.052
413523152000	SEKAC 20 120	TQ03453		KS	20	1298.70	25.974
413523151900	SEKAC 20 180	TQ03452		KS	19	1284.30	24.402
413523152100	SEKAC 20X120	TQ03431-0		KS	29	1326.40	38.466
413523179300	SEKAC C.100 250 MM			KS	30	99.60	2.988
7401099001100	SEKERA JEDNOBRITA	533589705030		KS	2	329.40	659
412113016300	SKLICIDLO 13B	CSN24 1320		KS	10	276.60	2.766
860021056200	SKLICIDLO 315/4-2M1	CSN24 3801		KS	1	11248.70	11.249
412113015800	SKLICIDLO D2.5-16	10.296.50.16		KS	2	9358.60	18.717
860021056000	SKLICIDLO IUS 200/3			KS	1	4337.60	4.338
412113010300	SKLICIDLO KLESTINOVE	63206067011		KS	1	2066.00	2.066
412113010200	SKLICIDLO SAMOSV.	USS13/816		KS	5	828.60	4.143
412113010600	SKLICIDLO SAMOSVOR.16B16	412.91.0.316 BAR		KS	3	1042.80	3.128
860021056300	SKLICIDLO SOUSTR. 315/3 2M1	CSN24 3801		KS	3	9809.70	29.429
413695229100	SKRABAK	B5 1012		KS	20	57.60	1.152
413695229200	SKRABAK OTVORUS-30	B5 3010		KS	50	33.50	1.675
28600010060001	SKRABAK 510	NOGA B51010		KS	50	37.50	1.875
28600010061001	SKRABAK 560	NOGA B56001		KS	6	79.60	4.78
28600010062001	SKRABAK-ZAHLEBNIK C20	NOGA BC2011		KS	4	473.60	1.894
760000341900	SKRIN RNC2	TG7629		KS	4	18051.00	72.204
760000341200	SKRIN ZASUVKOVA ZR84-5	TG7622		KS	1	11227.90	11.228
412113025300	SNIMAC 3D	217 68 101		KS	4	7133.30	28.533
412113026400	SONDA CISELNICK.D-120MM	217 68 101		KS	1	7320.90	21.963
910008021800	SOPRAVA KLICU	TONA SN 13		KS	3	1033.50	1.034
409116000500	SPAROMER 0.05-1.00/100	CSN25 1670		KS	10	128.10	1.281
738000068800	SPONKOVACKA	KLG 80-16		KS	1	4065.70	4.066
738000068900	SPONY 80/06 CNK (3000)			BA	2	97.00	194
738000069000	SPONY 80/08 CNK (3000)			BA	2	102.10	204
411433128000	SROUB	5513 020-01		KS	60	50.30	3.018
411433128100	SROUB	5513 020-32		KS	100	37.70	3.770
411433128300	SROUB	5513 022-02		KS	400	70.80	28.320
411433135500	SROUB	FS 923		KS	150	72.80	10.920
411433136000	SROUB	FS1005		KS	40	72.90	2.916
411433136400	SROUB	FS1030		KS	80	72.30	5.784
412115034300	SROUB	US 83		KS	10	208.70	2.087

860000151600	SROUB UP	US 34		KS	10	106.50	1 065	
860000151700	SROUB UP	US 35		KS	10	68.10	981	
412115035500	SROUB UPIN. DO TRM 40	10 023 1 050 006		KS	5	9.70	49	
411433127700	SROUB UPINACI	5513 020-29		KS	40	85.60	3 424	
411433134800	SROUB UPINACI	VT 35		KS	20	97.80	1 956	
411433136300	SROUB UPINACI	F51029		KS	170	72.50	12 325	
411433137000	SROUB UPINACI	F51455		KS	30	71.80	2 154	
411433137400	SROUB UPINACI	F51457		KS	100	70.90	7 090	
411433141200	SROUB UPINACI	CVB 35		KS	10	146.00	1 460	
411621260800	SROUB UPINACI	F51456		KS	90	72.80	6 552	
412115033500	SROUB UPINACI	5513 020-19		KS	70	36.20	2 534	
412115033900	SROUB UPINACI	US 49	Vzorek	KS	50	61.20	3 060	
412115034000	SROUB UPINACI	416.1-832		KS	30	36.60	1 098	
412115034100	SROUB UPINACI	M-VTX406		KS	20	97.40	1 948	
412115034500	SROUB UPINACI	F51398		KS	5	191.70	959	
412115035900	SROUB UPINACI	86807 D 4.001		KS	20	84.70	1 694	
412115036000	SROUB UPINACI	C03007		KS	80	88.40	7 072	
412115036300	SROUB UPINACI	CO4011-T15P		KS	40	87.50	3 500	
412115036600	SROUB UPINACI	CS 250T		KS	10	72.50	725	
412115036700	SROUB UPINACI	CS 300890T		KS	10	72.00	720	
412115037200	SROUB UPINACI	CO2506-T08P		KS	40	71.70	2 868	
412115037800	SROUB UPINACI	SR14-544/5		KS	150	76.80	11 520	
412115037900	SROUB UPINACI	SR14-564		KS	20	37.00	740	
412115039800	SROUB UPINACI	BFTX 03 06 IP		KS	30	94.00	2 820	
412115041200	SROUB UPINACI	BFTX 04 09 IP		KS	20	92.00	1 840	
412115041300	SROUB UPINACI	BFTX 04 12N		KS	30	93.90	2 817	
412115077600	SROUB UPINACI	VTX 110		KS	30	108.10	3 243	
412115400400	SROUB UPINACI	TS 4		KS	10	73.30	733	
412115400500	SROUB UPINACI	TS 5		KS	10	72.40	724	
412115402500	SROUB UPINACI	TS 25		KS	10	71.70	717	
412115039600	SROUB UPINACI PICO	250-141		KS	20	93.50	1 870	
414327001400	SROUBOVAK AKU PDC 18-4 LI			KS	6	10890.70	65 344	
413621209800	SROUBOVAK IMBUS KUL.HL.3	950 PKL 3X126		KS	16	66.30	1 061	
28600010077001	SROUBOVAK KRIZ PH1	NAREX PROFI		KS	3	43.50	131	
28600010071001	SROUBOVAK KRIZ PH2	NAREX PROFI		KS	4	55.30	221	
28600010072001	SROUBOVAK KRIZ PH3	NAREX PROFI		KS	4	70.20	281	
413621050800	SROUBOVAK KRIZ. VEL. 0			KS	20	33.80	676	
413621050900	SROUBOVAK KRIZ. VEL. 2			KS	20	55.60	1 112	
413621051500	SROUBOVAK KRIZ.3021/1 PH			KS	20	43.40	868	
28600010507001	SROUBOVAK KRIZOVY PHO	NAREX PROFI		KS	3	33.70	101	
413621212000	SROUBOVAK PLO. 5.5 100			KS	20	28.20	564	
413621211400	SROUBOVAK PLO.3X200	731-589		KS	2	9.30	19	
28600010068001	SROUBOVAK PLOCHY 125X5,5	NAREX PROFI		KS	3	48.60	146	
28600010069001	SROUBOVAK PLOCHY 150X6,5	NAREX PROFI		KS	4	58.20	233	
28600010070001	SROUBOVAK PLOCHY 175X8,0	NAREX PROFI		KS	3	69.30	208	
28600010076001	SROUBOVAK PLOCHY 200X10	NAREX PROFI		KS	4	85.90	344	
28600000625001	SROUBOVAK SADA JEMNA MECHANIKA			KS	3	232.90	999	
412115403700	SROUBOVAK T6X125	731-197		KS	2	19.60	39	
413621218200	SROUBOVAK TORX 10			KS	10	50.90	509	
413621218400	SROUBOVAK TORX 25			KS	10	70.10	701	
413621218300	SROUBOVAK TORX 15			KS	10	50.80	508	
413621218600	SROUBOVAK TORX 20			KS	10	61.40	614	
28600010345001	SROUBOVAK TORX TX10	NAREX PROFI		KS	3	50.60	152	
28600010073001	SROUBOVAK TORX TX15	NAREX PROFI		KS	3	50.60	152	
28600010078001	SROUBOVAK TORX TX20	NAREX PROFI		KS	3	60.30	181	
28600010185001	SROUBOVAK TORX TX25	NAREX PROFI		KS	3	70.20	211	
28600010346001	SROUBOVAK TORX TX30	NAREX PROFI		KS	3	70.00	210	
413621210100	SROUBOVAKY - SADA	620747		KS	2	1027.90	2 056	
413621210300	SROUBOVAKY - SADA	57330206		KS	1	1708.70	1 709	
900001217900	STERKA 60MM			KS	20	27.50	550	
860021103000	STOJANEK MAGNETICKY	DG 201020		KS	1	2684.00	2 684	
860021103100	STOJANEK PRO CNC STROJE	UDS-1		KS	1	11435.40	11 435	
557437000800	STOJINA ST.UCHYCENI N54	TG7923		KS	3	636.10	1 908	
412113050600	STOPKA UPINACI	345500-80		KS	1	4002.90	4 003	
412113050700	STOPKA UPINACI	85101		KS	1	4870.30	4 870	
557437000100	STUL PRACOVNI	TG7916		KS	1	19238.60	19 239	
413511168700	SVERAK 125	CSN24 3123		KS	2	3007.00	6 014	
80007001070008	SVERAK HLINIKOVY BPK-374	731-038		KS	5	215.80	1 079	
2860000084001	SVERAK STROJNI 200	243136		KS	1	17080.60	17 081	
413511172100	SVERAK YORK 150			KS	4	3254.60	13 018	
413221066500	SVERKA TRUHL 300X150		Vzorek	Vykres č. 16	KS	40	198.90	7 956
413221067500	SVERKA TRUHL 400X160		Vzorek	Vykres č. 16	KS	40	225.60	9 024
413221068000	SVERKA TRUHL 500X220			KS	10	311.10	3 111	
414351141400	TALIR OPERNY	DE777		KS	3	270.60	812	
414311004700	TALIR PODKL.FESTOOL	493916 FAST FIX150		KS	5	1165.10	5 826	
414311005200	TALIR PODKL.RUPES	981.320/150		KS	10	1026.50	10 265	
414351058700	TALIR PODL.GEX 150 CE			KS	12	568.40	6 797	
414351119000	TALIR PODLOZNY PRO R02	498987		KS	70	1330.20	93 114	
412243048100	TELESO	TS 32/32		KS	1	5648.40	5 648	
412243048300	TELESO	TS 40/40		KS	1	6165.00	6 165	
412243051600	TELESO	TR 200		KS	1	23800.70	23 801	
412237011600	TELESO FREZY	AHUM-1540R-4-M16		KS	1	3645.20	3 645	
412243025800	TELESO HLAVY	TRM 32/32		KS	3	13600.60	40 802	
412243026000	TELESO HLAVY	TRM 50/50		KS	1	16396.80	16 397	
412243027000	TELESO HLAVY	TRM 50 HS		KS	1	18259.30	18 259	
412243048000	TELESO HLAVY	TS 25/25		KS	2	4994.60	9 989	
412243051300	TELESO HLAVY	TRM 25		KS	5	12952.30	64 762	
412243051400	TELESO HLAVY	TRM 63/63		KS	1	18581.10	18 581	
413344145900	TELESO KOR.VRTAKU	SMDH220M5		KS	1	6943.30	6 943	
412936013900	T-KLIC	9ZFL		KS	1	571.40	571	
412113147600	TRN	217-71202		KS	1	12286.20	12 286	
860000170800	TRN	MT 04		KS	20	16.40	328	
860000170900	TRN	MT 05		KS	10	15.80	158	
412113019100	TRN 16X 2	CSN24 1329		KS	10	66.30	668	
412113154000	TRN AD+50 PF16.40	DIN69871		KS	1	2590.20	2 590	
412113154100	TRN AD+850 PF16.110	DIN69871		KS	2	3231.80	6 464	
412113154300	TRN AD+850 PF22.110	DIN69871		KS	1	3289.70	3 290	
412113154200	TRN AD+850 PF22.45	DIN69871		KS	1	2583.20	2 583	
412113154500	TRN AD+850 PF27.160	DIN69871		KS	1	4168.50	4 169	
412113154400	TRN AD+850 PF27.50	DIN69871		KS	1	2615.50	2 616	
412113154600	TRN AD+850 PF32.55	DIN69871		KS	2	2787.60	5 575	
412113154700	TRN AD+850 PF40.60	DIN69871		KS	2	2784.20	5 588	
412113110200	TRN NASTRCNY	PF 50/22		KS	2	2557.80	5 116	
412113110400	TRN NASTRCNY	PF 50/27		KS	2	2588.70	5 177	
412113028800	TRN UPINACI	216-71312		KS	3	2923.40	8 770	
412113029200	TRN UPINACI	216-71273		KS	1	3956.70	3 957	
412113030000	TRN UPINACI	TC50H100ER16AD+B		KS	2	2637.30	5 275	
412113030200	TRN UPINACI	TC50H100ER20M 0		KS	2	3656.00	7 312	
412113030300	TRN UPINACI	TC50H160ER20M 0		KS	2	4986.60	9 973	
412113059100	TRN UPINACI	263-11323		KS	1	1483.40	1 483	

412113059200	TRN UPINACI	213-11325	KS	2	1059.20	2.118
412113059300	TRN UPINACI	263-11323	KS	1	1484.60	1.485
412113060600	TRN UPINACI	216-71260	KS	1	3064.90	3.065
412113129000	TRN UPINACI	263-11303	KS	2	3504.40	7.009
412113129100	TRN UPINACI	263-11304	KS	2	3202.30	6.405
412113129200	TRN UPINACI	263-11305	KS	2	3145.60	6.291
412113129600	TRN UPINACI	263-11342	KS	1	3366.40	3.366
412113138100	TRN UPINACI	TC40H100ER16M	KS	6	2619.40	15.716
412113138600	TRN UPINACI	TC40H160ER20M	KS	4	3285.80	13.143
412113139000	TRN UPINACI	TC40H200WE10AD+B	KS	3	3153.70	9.461
412113146000	TRN UPINACI	216-71206	KS	1	1496.00	1.496
412113146200	TRN UPINACI	216-71218	KS	3	2453.50	7.361
412113146900	TRN UPINACI	214-31337	KS	1	3454.80	3.455
412113147300	TRN UPINACI	216-71217	KS	1	2131.10	2.131
412113147400	TRN UPINACI	237-32520	KS	3	6598.30	19.799
412113135600	TRN UPINACI D32 100	213-11332	KS	2	1289.60	2.579
412113027300	TRN UPINACI D50X16X169	G347	KS	3	4197.20	12.592
412243024900	TYC HRUB. T550/50		KS	1	6810.80	6.811
412243024800	TYC HRUBOVACI T563/63		KS	1	8411.30	8.411
860014051100	TYC MAGNETICKA	5530200	KS	1	1051.90	1.052
412243004100	TYC VYVR.HRUB.40X40-180	PN 247232	KS	1	4264.50	4.265
409551011800	UHELNIK PRIL 150/100	DIN875/3	KS	2	268.20	536
409551012000	UHELNIK PRIL 250/165	DIN875/3	KS	2	484.90	970
409551012500	UHELNIK PRIL 400/200	DIN875/3	KS	2	1102.30	2.205
409551008100	UHELNIK PRIL1500X750	372113	KS	6	8923.00	53.538
409551008200	UHELNIK PRIL1500X750	312484	KS	1	4712.60	4.713
409551008600	UHELNIK PRIL160X100	CSN25 5124	KS	20	205.40	4.108
409551008400	UHELNIK PRIL.250X160	CSN25 5124	KS	20	252.50	5.050
413632214400	UHELNIK SIROKY KS 2	40X40X40 401211 D	KS	4	8.00	32
411438010100	UHLOMER DIG.S PRAVITKEM	521230	KS	3	21570.40	64.711
411438010500	UHLOMER DIGI 0-360	1093.20	KS	2	4720.90	9.442
409118000600	UCHYLKOMER CIS. 60	20465	KS	3	823.00	2.469
409118000100	UCHYLKOMER CIS. D40-01	4131445160	KS	0	1791.00	0
412814003400	UPINAC	IBC2 6X4.9	KS	2	1411.30	2.823
412814003500	UPINAC	IBC 7X5.5	KS	2	1418.60	2.837
412814003600	UPINAC	IBC2 8X6.2	KS	2	1435.60	2.871
412814003700	UPINAC	IBC2 9X7	KS	2	1427.40	2.855
412814003800	UPINAC	IBC2 10X8	KS	2	1412.90	2.826
412814003900	UPINAC	IBC2 12X9	KS	3	1430.20	4.291
412814004000	UPINAC	IBC2 16X12	KS	1	1431.40	1.431
412814004900	UPINAC	156.408.50.32.Z	KS	1	6797.80	6.798
412814004800	UPINAC HYDRAULICKY	15.507.50.25.Z	KS	1	12076.70	12.077
412113013800	UPINAC KRATKY	IT50-C32-105	KS	2	16114.80	32.230
412113013500	UPINAC VYSTRUZNIKU	15.408.50.20.Z	KS	1	6804.50	6.805
412814004500	UPINAC ZAV.M16 12X9	16.12.1612	KS	2	1475.30	2.951
860023007900	UPINKA	UP 26	KS	10	603.50	6.035
414221004000	UTAHOVAK GDS 18E		KS	1	12961.50	12.962
414214001400	UTAHOVAK PNEU.+ MOM.KLIC	AC50N	KS	1	36372.50	36.373
860000176600	VALECEK NAHRADNI	ECOROLL EG. D5	KS	5	553.80	2.769
860000176800	VALECEK PRO EGS-1-SL20L	D5	KS	5	561.40	2.807
409557001100	VODOVAHA	400mm s magnety	KS	1	161.80	162
409557000900	VODOVAHA DIGIT. P3.600	950 318	KS	1	13017.00	13.017
760000342200	VOZIK CNC VNC1K	TG7632	KS	3	8547.00	25.641
80005000250008	VRATIDLO 3/4		KS	1	528.60	529
414312001400	VRTACKA	EVP138-2G5	KS	3	3075.60	9.227
414311001400	VRTACKA MAGNETICKA	MAB 100	KS	1	17200.90	17.201
409112027400	VYSKOMER DIGI 0-600 MM	192-614-10	KS	2	24854.20	49.708
760000341300	VYSTELKA ZASUVEK G45 19ZR	TG7623	KS	5	168.70	844
557437000200	VYSTELKA ZASUVEK ZBG3636	TG7917	KS	5	242.90	1.215
413526190700	VYTAHOVAK 1/4+1/2 SADA	X4131 XION	SD	1	4708.10	4.708
412113025000	VYTERAK SK50	832-021110	KS	2	674.60	1.349
513823002900	ZAKRUZOVAČKA PLECHU	RBM 1050-22	KS	1	42236.60	42.237
557437000400	ZASUVKA SV227	TG7919	KS	1	376.20	376
760000342000	ZASUVKA ZCE200R 54X27D	TG7630	KS	8	1826.20	14.610
414323004000	ZAVITOREZ EL.	do M12 ASGE648	KS	1	20164.70	20.165
412115034600	Šroub upinací	BSTX 0412 (M4x12)	KS	30	93.40	2.802
412115037100	Šroub upinací	CS 300800T	KS	20	71.60	1.432
411433125100	Podložka	AP 141-SN 1216	KS	10	206.90	2.069
411433136800	Šroub upinací	FS 1454	KS	20	72.50	1.450
412114076400	Nosič kleštinový	C 50H 160ER 16M	KS	3	4902.80	14.708
413682226300	Břít	BO 1001	KS	10	156.00	1.560
413344003700	Hlavice gola 3/4"	IMBUS 17	KS	2	653.60	1.307
61436000400	Násada do kladiva	1000g	KS	20	16.70	334
411433128500	Šroub upinací	SM35-088-10	KS	40	64.20	2.568
411433136800	Šroub upinací	FS1454	KS	20	71.70	1.434
411433141600	Šroub upinací	FS 352	KS	20	85.00	1.700
412115303500	Páka	KN 102	KS	20	361.80	7.236
413111002800	Pilník plochý 200.1	CSN22 9110	KS	40	70.00	2.800
413111003000	Pilník plochý 200.3	CSN22 9110	KS	40	79.50	3.180
413111003700	Pilník plochý 250.3	CSN22 9110	KS	40	107.40	4.296
413111004600	Pilník plochý 300.1	CSN22 9110	KS	40	131.50	5.260
413111110800	Pilník trojhranný 200.1	CSN22 9150	KS	40	78.20	3.128
413111112000	Pilník trojhranný 250.3	CSN22 9150	KS	40	129.40	5.176
413344003700	HLAVICE GOLA 3/4	IMBUS 17	KS	2	664.20	1.328
413614400000	Klínek do kladiva	pr. 8	KS	40	55.90	2.236
413682226300	BRIT	BO 1001	KS	10	155.30	1.553
412114076400	NOSIC KLEŠTINOVY	C 50H 160ER 16M	KS	3	4905.00	14.715
412115034600	SROUB UPINACI	BSTX 04 12	KS	30	93.30	2.799
412115037100	SROUB UPINACI	CS 300800T	KS	20	72.60	1.452

Celková cena v Kč bez DPH: 6 715 002,00 Kč

Identifikační údaje:

Název/jméno prodávajícího:	HANÁK NĀRĀDĪ s.r.o.
IČ:	25322249
Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za prodávajícího:	

HANÁK NĀRĀDĪ s.r.o.

 Velehradská 507
 767 01 KROMĚŘIŽ